
ZARZĄDZENIE NR 52/2025

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 18 września 2025 r.

w sprawie ustalenia terminów realizacji programu „Złota Rączka” na terenie gminy
Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje:

51.

W celu zapewnienia mieszkańcom gminy Banie Mazurskie wsparcia w drobnych
naprawach i pracach technicznych, ustala się harmonogram działania programu „Złota

Rączka” w 2025 roku.

52.

1. Program „Złota Rączka” realizowany będzie w okresie od 1 września 2025 r. do
31 grudnia 2025 r. zgodne z uchwałą nr XV/98/2025 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia
15 maja 2025 r. w sprawie przyjęcia pilotażowego Programu „Złota Rączka” w Gminie
Banie Mazurskie.

2. Usługi w ramach programu będą świadczone w godzinach od 8:00 do 15:00 dwa razy
W miesiącu po uzyskaniu informacji o ilości zgloszeń od pracownika merytorycznego.

3. Zgłoszenia do programu przyjmowane będą osobiście lub telefonicznie w Urzędzie
Gminy Banie Mazurskie w godzinach pracy urzędu.

53.

Za realizację zarządzenia odpowiada Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
Inwestycji i Ochrony Środowiska.

śli.

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia.


